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Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

 

 

2022-03-   Nr. 

DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO NR. 1252 PAKEITIMO PROJEKTO  

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

ekonomikos ir inovacijų ministerijos parengtą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1252 „Dėl bendrų viešojo 

sektoriaus finansų valdymo informacinių sistemų ir jų naudojimo“ pakeitimo“ projektą (TAIS 

Nr. 22-2951(2)), pateiktą kartu su kitais Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų, kuriais 

atliekami pakeitimai dėl viešosios įstaigos „Versli Lietuva“ ir viešosios įstaigos Lietuvos verslo 

paramos agentūros reorganizavimo į viešąją įstaigą Inovacijų agentūrą, projektais, teikia atitinkamai 

patikslintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1252 „Dėl bendrų viešojo sektoriaus finansų valdymo 

informacinių sistemų ir jų naudojimo“ pakeitimo“ projektą (TAP Nr. 21-1863, TAIS Nr. 21-

34060(2)) (toliau – Nutarimo projektas). 

Taip pat teikiamas kartu su Nutarimo projektu svarstytinas Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės pasitarimo protokolinio nutarimo „Dėl Kauno technologijos universiteto, Lietuvos 

sporto universiteto, Vilniaus Gedimino technikos universiteto ir Vilniaus universiteto perėjimo prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos valdomos Valstybės biudžeto, apskaitos ir mokėjimų 

sistemos Viešojo sektoriaus finansinės apskaitos bendrojo posistemio“ projektas (toliau – 

protokolinis nutarimas). 

Protokolinis nutarimas parengtas siekiant užtikrinti sklandžią Kauno technologijos 

universiteto, Lietuvos sporto universiteto, Vilniaus Gedimino technikos universiteto ir Vilniaus 

universiteto perėjimo prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos valdomos Valstybės biudžeto, 

apskaitos ir mokėjimų sistemos Viešojo sektoriaus finansinės apskaitos bendrojo posistemio (toliau 

– FABIS) proceso eigą. Todėl protokoliniame nutarime siūloma numatyti, kad galutinis sprendimas 

dėl Kauno technologijos universiteto, Lietuvos sporto universiteto, Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto ir Vilniaus universiteto perėjimo prie FABIS būtų priimamas atlikus Kauno 

technologijos universiteto, Lietuvos sporto universiteto, Vilniaus Gedimino technikos universiteto ir 

Vilniaus universiteto finansinei apskaitai užtikrinti aktualių FABIS funkcinių galimybių testavimą 
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ir, jeigu nustatoma, kad Kauno technologijos universiteto, Lietuvos sporto universiteto, Vilniaus 

Gedimino technikos universiteto ir (arba) Vilniaus universiteto FABIS funkcinių galimybių 

testavimo ataskaitoje nurodytų FABIS funkcinių galimybių trūkumų pašalinti neįmanoma ir (arba) 

tai pareikalautų neproporcingai didelių finansinių, laiko ir kitų išteklių, teikiamas Lietuvos 

Respublikos Vyriausybei siūlymas panaikinti prievolę Kauno technologijos universitetui, Lietuvos 

sporto universitetui, Vilniaus Gedimino technikos universitetui ir (arba) Vilniaus universitetui 

naudotis FABIS, paliekant galimybę naudotis savo pasirinkta finansinės apskaitos tvarkymo 

informacine sistema. 

Protokolinis nutarimas su Kauno technologijos universitetu, Lietuvos sporto universitetu, 

Vilniaus Gedimino technikos universitetu ir Vilniaus universitetu suderintas darbo tvarka. 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 19 lapų.  

2. Protokolinis nutarimas, 2 lapai.  
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